
○土曜日コース（幼園児）の予約待ち再開についてのご案内○ 

２０１７年８月１日（火）より、 

土曜日コース（幼園児 E6・E7コース）の予約待ちの受け付けを再開いたします。 

ご入会のご案内を速やかに出来るように努力をしておりますが、未だ４年半ほどお待ち頂

く状況となっております。お子様の年齢をご考慮頂いたうえ、お申し込み頂きますように

お願い申し上げます。 

 

幼園児コース（土曜日 E6・E7コース）の予約待ちを開始いたします。 

Ｅ６コース １１：４５～１３：００（３才～６才） 

Ｅ７コース １２：４５～１４：００（３才～６才） 

【開始日】２０１７年８月１日（火）１０時３０分より 

スクールフロントにて承ります。（お電話での受付は出来ません。） 

●Ｅ６・Ｅ７コースともご入会のご案内が出来るまで、４年半以上お待ち頂いて 

おります。 

●小学校入学前の１月までに、幼園児コースへの入会のご案内が出来ない場合は、 

自動的に学童コースへスライドいたします。 

 

○土曜日コース（親子・学童）の予約待ちについてのご案内○ 

年齢が達した時点でご入会のご案内が出来ていない場合は、自動的に親子→幼園児→学

童の順でスライドをいたします。 

 

親子コース（土曜日Ｃ６コース）について 

Ｃ６コース 土曜日１０：４５～１２：００（６ヶ月～３才６ヶ月） 

●Ｃ６コースは、ご入会のご案内が出来るまで、２年以上お待ち頂いております。 

●３才６ヶ月に達した場合は、自動的にＥ６・Ｅ７コースへスライドいたします。 

 （Ｅ６・Ｅ７コースに既にご予約がお済みの場合は、二重の予約になるため、 

予約日が早いほうを残し、もう一方は削除となります。） 

 

学童コース（土曜日Ｓ６コース）について 

Ｓ６コース 土曜日１３：４５～１５：００（小学生） 

●Ｓ６コースは、ご入会のご案内が出来るまで、１年以上お待ち頂いております。 

 

＜その他＞ 

◎今後の状況により予約待ちのストップを行う場合がありますので、予めご了承下さい。 

◎ＦＡＸでのお申し込みは、翌日の申込扱いにさせて頂きます。 

◎平日コース・アスレテイックスクールの予約待ちは今までと同様に受け付けております。 

ドゥ・スクールフロント豊洲  ＜ＴＥＬ＞０３－６３０３－６７００ 

営業時間 平日・土曜日１０：３０～１９：００ 日曜日１０：３０～１６：００ 


